АДМИНИСТРАЦИЯ
ЕСАУЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

БЕРЕЗОВСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 «06»  сентября  2023 г.               с. Есаулово                                           №  424
	Об утверждении бюджетной росписи

В соответствии с Бюджетным Кодексом Российской Федерации, Решением Есаульского сельского Совета депутатов № 12-2 от 27.11.2017 «Об утверждении положения о бюджетном процессе в Есаульском сельсовете Березовского района Красноярского края»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  Утвердить бюджетную роспись Администрации Есаульского сельсовета Березовского района Красноярского на 06.09.2023 года с распределением по месяцам, согласно приложению №1 к настоящему Постановлению.

2. Настоящее  Постановление вступает в силу со дня подписания.
3. Настоящее Постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Вестник Есаульского сельсовета» и на официальном сайте www.Есаулово-сельсовет.рф
4. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

 Глава администрации

 Есаульского сельсовета                                            А.Н. Зайцев